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Универзитет ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”во Скопје
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ

Упатство за изработка на пријава за магистерски /стручен труд
(ве молиме прочитајте внимателно)
Пријавата за тема на магистерски / стручен труд содржи три главни елементи: 
· образложение за стручната/научната оправданост на темата, 
· план за работа и 
· преглед на литература. 
Во рамките на образложението за стручната/научната оправданост на темата треба да ја дефинирате стручната/научната оправданост на темата.
Во рамките на планот за работа треба да го опишете редоследот на активностите кои ќе ги преземете за изработка на стручниот/магистерскиот труд и тоа:
· Предмет на истражување,
· Цели на истражувањето,
· Хипотеза,
· Теренска работа и слични активности,
· Избор на методи и техники за анализа на резултатите од теренската работа или слични активности (методологија на истражувањето),
· Обработка на резултатите од анализите,
· Дискусија и изведување на заклучоци од добиените истражувања на предметната тема.
Во рамките на прегледот на литература (REFERENCES) се наведува литературата која ќе ја користите при изработка на Вашиот стручен/магистерски труд.
РЕФЕРЕНЦИ
Референците мора да ги содржат само оние автори, коишто се цитирани во текстот на ракописот, нумерирани се со арапски цифри и се наредени консекутивно, онака како што се јавуваат во текстот. Библиографските единки во текстот се наведени со користење на суперскриптирани арапски броеви. Референците мора да се наведени во стандарден формат наведен според меѓународниот комитет на издавачите на медицински списанија (http://www.icmje.org).
	ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје,
Република Северна Македонија
Телефон/факс +389 2 115 647
www.stomfak.ukim.edu.mk



